sacrificandi
 videre
 in lingua
 in aqua
 q m hie
 di
 tzung
 sue meo
 fozie

- n s Ciliou em herim klet
 n s Ciliu ouyendearne
 - n s Ciliu deu sündel
 a s Cillere sūt mouere
 f t Cilex e ppls ut lapis qd ut spes odorifera
 n s Cimbalm em blingende ysen
 n s Cimini .i. caene kummel
 n s Cimiteru krechhoff
 - f t Cimex wandluf
 n s Cinamom e arbor quod breuis nunc vocat zoderis
 a t Cinere sūt canace singen
 a t Cingere pōi ad zu samen gürsch
 m s Cinglus em gürschel
 n s Cinctoreu id
 f p Cinomia est vermis in egipto em hundes schlicke
 f t Cineses em rot muck ut wandluf
 f t Cinis ut Ciner esche
 m s Cincicinus em dmit das wān Eschen ist gemacht
 - m t Cingulator em gürschel
 f p Cinglossa e herba quod hundes zunge
 - f s Cinus em kreichen bonn ut em esche
 a jr Cio laden
 m s Cissus di² exunco i q tabie latinu ut miltatoru pōi
 f p Cypressus em zypressen böme
 f p Cypria Ciperu land
 m s Cyprius em ofdem lande
 m p Cypriaca e princeps cyprie
 ppo Creta dy
 ppo Cretice ducat

- m s Circinus i. instrumentum ad quod faciunt oculos in dyrectel
 a t Circupone sicut legem t. sicut serzen
 pro Circu sicut
 pro Circu sicut sicut sicut sicut
 a t Circu sicut sicut sicut sicut
 m s Circulus e. circuleren i. sicut e. p. utraque sicut sicut
 ducte ad circulerenaz sicut equales
 m t Circulator dicitur i. sicut qui circulu circuleret
 a t Circu sicut sicut sicut
 a p Circu sicut sicut sicut
 n t Circu sicut sicut sicut sicut
 f p Circu sicut sicut sicut sicut
 a q Circu sicut sicut sicut sicut
 q t Circu sicut sicut sicut sicut
 adu Circu sicut sicut sicut sicut
 m s Circu sicut sicut sicut sicut
 a q Circu sicut sicut sicut sicut
 p p Circu sicut sicut sicut sicut
 f p Circu sicut sicut sicut sicut
 a q Circu sicut sicut sicut sicut
 f p Circu sicut sicut sicut sicut
 m s Circu sicut sicut sicut sicut
 f t Circu sicut sicut sicut sicut
 f p Circu sicut sicut sicut sicut
 m s Circu sicut sicut sicut sicut
 m s Circu sicut sicut sicut sicut
 m s Circu sicut sicut sicut sicut
 m s Circu sicut sicut sicut sicut

f p Circomancia i duna q sic i manu epof daco hincoru
 f p Circoteta hent fquid
 - m s Cirpus i quibus em fende
 - m s Ciruus zooff
 f t Ciruis em briege
 m s Ciruus i circulo
 po Cis dy t p dno ad ruf
 - f p Cifera e lignum ad mon pife hiepen
 f p Cifera e fonea ad capiend lupos
 f p Cifra em kiffe
 me Cififex kistenmacher
 me Cifpr e aqua q diuid pamm
 g t Cifericiensis em grauo omnibus
 f p Cifterna i loco i q aq plurales gaurub em cifre
 f p Cithara em harppf
 a p Citharifare fr ludice i cithara
 m s Cithareds em harppfen spiler
 g p Citharifca id
 a p Cithare laden
 - f t Cithara em ladung
 p p Cithar geladen
 adu Cito i fatim balde ut felle
 ppo Ciroca by
 - m s Cicculli kochern
 g t Cius em buegt t buegme
 f p Ciuipa em buegwinne
 f t Ciuitas i cinn dntus ppe e est epifopatg
 g t Ciuilis de prialis ptiaco ont aues